COMPAÑÍA DE CAMIONETAS. PARQUE BOLÍVAR S.A. RECIBIDO *TFI FFONO 2158082*

Malchinguí, 08 de febrero del 2019

Sr.

NAVARRETE FLORES LUÍS MELCHOR

Presente:

De mi consideración. -

Epp. 93663

Luego de hacer extenso un cordial y afectuoso saludo, tengo a bien hacerle conocer que en la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la COMPAÑÍA DE CAMIONETAS "PARQUE BOLÍVAR S.A." celebrada en la parroquia Malchinguí, Cantón Pedro Moncayo, Provincia de Pichincha a los 08 días del mes de febrero del 2019, ha sido designado GERENTE GENERAL de la Compañía, por el período de dos años (2), establecido en los estatutos sociales de la Compañía correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas para el GERENTE GENERAL y principalmente la Representación legal y extrajudicial de la Compañía.

COMPAÑÍA DE CAMIONETAS "PARQUE BOLÍVAR S.A." es una Compañía de Sociedad Anónima, que se constituyó mediante escritura pública otorgada el 11 de abril del 2002, ante el notario Cuarto del Cantón Quito, Dr. Jaime Aillón Albán, que se halla legalmente inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Pedro Moncayo el 12 de septiembre del 2002, signado con el número de repertorio 882, tomo 20, número 17, del libro del Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Pedro Moncayo, Provincia de Pichincha, El desempeño del cargo podrá ejecutarlo a partir de la fecha de inscripción de su nombramiento, como representante legal y extrajudicial de la Compañía.

El presente documento servirá a usted como credencial suficiente para representar a la Compañía.

Atentamente,

Sr. Navarrete Chicaiza Segundo Rafael

Presidente de la Compañía

C.I. 171175234-3

En esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE CAMIONETAS "PARQUE BOLÍVAR S.A." que me ha sido designado por la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas, en reunión realizada el 08 de febrero del 2019.

> f) del aceptante Sr. Navarrete Flores Luís Melchor C.C.170920495-0

GERENTE GENERAL

Dirección: Calle Quito y 24 de Mayo "Parque Central"